stów i w Aptece p. K. Lilpop

Magistrat miasta Warszawy
Dnia 29 Października (10 Listopada) r. b., o godzinie 12-tej w południe, odbędzie

się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na rocz
ną dzierżawę, te >vst od dnia 1 (13' Stycznia 1880 roku, do dnia 1 (13) Stycznia 1881 roku
gruntu miejskiego, położonego w Warszawie, między nlieą Koszyki i wałetn miejskim z je
dnej, a koszarami wojskowemi i w'.’em miejskim z drugiej stzony, zajmującego powierzchni.
18 dziesuilin i 1560 sążni kwadr, evli 36 morgów i 118,9 prętów kwadr, od rs. 1056 ro
cznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym opieczętowane deklaracje, napisane n.» papierze stemplowym ceny kop 60,
podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy Miejskiej na złożone w tejże ka
sie vadium w ilości rs. 106 i na koszta ogłoszenia rs. 30.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzier

żawić na rok jeden to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1880 do dnia 1 (13) Stycznia 1881 roku
grunt miejski położony w Warszawie, między ulicą Koszyki i wałem miejskim z jednej a
koszarami wojskowemi i wałem miejskim z drugiej strony, zajmujący powierzchni 18 desia-
tyn i 1560 sążni dwadr. czyli 36 morgów i 1189 prętów kwadr, za summę rs. N. N. kop. N.